

ÅRSREDOVISNING

för

DEP Trädgårdsskötsel AB

Org.nr. 559303-6360

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	10

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dawid Pazdzior, Styrelseledamot
2024-04-02

Styrelsen för DEP Trädgårdsskötsel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31.
Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver tjänster inom trädgårdsskötsel och anläggning.

Företaget har sitt säte i Västerhaninge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffats under året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 716 168	6 302 558	7 025 375
Resultat efter finansiella poster	1 991 881	765 236	2 469 737
Soliditet (%)	73,48	66,50	63,15

Kommentar flerårsöversikt

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i svenska kronor om inte annat anges.

Nettoomsättningen har ökat under 2023 över 30%. Anledningen till den var privata kontrakter, vilka DEP har underskrivits under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 960 534	603 244	2 588 778
Balanseras i ny räkning	0	603 244	-603 244	0
Utdelning till aktieägare	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	1 574 867	1 574 867
Belopp vid årets utgång	25 000	2 563 778	1 574 867	4 163 645

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 563 778
Årets resultat	1 574 867
Summa	4 138 645

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	385 000
Balanseras i ny räkning	3 753 645
Summa	4 138 645

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 385 000 kr, vilket motsvarar 770,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 716 168	6 302 558
Övriga rörelseintäkter	2	816	1 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 716 984	6 303 613
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 504 975	-934 510
Övriga externa kostnader	3	-1 651 425	-1 081 294
Personalkostnader	4	-3 401 208	-3 373 655
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-163 971	-146 257
Övriga rörelsekostnader	5	0	-619
Summa rörelsekostnader		-6 721 579	-5 536 335
Rörelseresultat		1 995 405	767 278
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 524	-2 042
Summa finansiella poster		-3 524	-2 042
Resultat efter finansiella poster		1 991 881	765 236
Resultat före skatt		1 991 881	765 236
Skatter			
Skatt på årets resultat		-417 014	-161 992
Årets resultat		1 574 867	603 244

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	169 229	113 400
Inventarier, verktyg och installationer	7	357 050	488 850
Summa materiella anläggningstillgångar		526 279	602 250
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	8	16 000	16 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 000	16 000
Summa anläggningstillgångar		542 279	618 250
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Förskott till leverantörer		360	1 311
Summa varulager m.m.		360	1 311
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 225 609	1 635 799
Övriga fordringar		73 091	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		244 109	146 052
Summa kortfristiga fordringar		2 542 809	1 781 851
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 580 885	1 491 683
Summa kassa och bank		2 580 885	1 491 683
Summa omsättningstillgångar		5 124 054	3 274 845
Summa tillgångar		5 666 333	3 893 095

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 563 778	1 960 534
Årets resultat		1 574 867	603 244
Summa fritt eget kapital		4 138 645	2 563 778
Summa eget kapital		4 163 645	2 588 778
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 595	40 662
Skatteskulder		0	197 395
Övriga skulder		796 654	674 497
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	682 439	391 764
Summa kortfristiga skulder		1 502 688	1 304 317
Summa eget kapital och skulder		5 666 333	3 893 095

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

2 Övriga rörelseintäkter

Intäktsslag	Belopp
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	16
Övriga ersättningar, bidrag och intäkter	7 100
	2023-12-31
Summa	7 116

3 Ersättningar till revisorer

	2023-12-31
Revisionsuppdrag	-30 000
	2023-12-31
Summa	-30 000

4 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	7	8

5 Övriga rörelsekostnader

6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	138 857	0
Inköp	88 000	138 857
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	226 857	138 857
Ingående avskrivningar	-25 457	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-32 171	-25 457
Utgående avskrivningar	-57 628	-25 457
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	169 229	113 400

7 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	659 000	329 000
Inköp	0	330 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	659 000	659 000
Ingående avskrivningar	-170 150	-49 350
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-131 800	-120 800
Utgående avskrivningar	-301 950	-170 150
Ingående nedskrivningar	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	357 050	488 850

8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Tillkommande fordringar	9 675	0
Reglerade fordringar	-9 675	0
Utgående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Reglerade fordringar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	16 000	16 000

9 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	85 238
Upplupna sociala avgifter	26 782
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	570 419
Summa	682 439

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Västerhaninge

Dawid Pazdzior

Dawid Pazdzior

2024-03-22

Styrelseledamot

Ewa Pazdzior

Ewa Pazdzior

2024-03-22

Styrelsesuppleant

Vår revisionsberättelse har lämnats den 2024-03-28

Henrik Palmlov

Henrik Palmlov

Huvudansvarig revisor, Huvudrevisor är revisionsbolaget WeAudit Sweden AB
